
 
 

UCHWAŁA NR LV/851/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 528 
z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), art. 65 
ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022r. o kwotę 282.956,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 5.173.988,45 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 1.516.805,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Planowane Wydatki Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5 
do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 roku zgodnie z treścią: 

„Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
77.708.777,08 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3864



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 31.819.634,63 zł, 
przychodami planowanej emisji obligacji, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 16.000.000,00 zł, przychodami z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 29.587.442,45 zł.”. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie ustępowi 4 w § 1. Uchwały L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 roku zgodnie z treścią: 

„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
77.708.777,08 zł, stanowiące środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 31.819.634,63 zł, z planowanej emisji 
obligacji, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
16.000.000,00 zł, z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 29.587.442,45 zł.”. 

§ 8. Nadać nowe brzmienie punktowi 3 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

„3. Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 2.377.147,38 zł z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 9. Nadać nowe brzmienie punktowi 2 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 31.120.389,10 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3864



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 333 333,00 333 333,00 0,00 333 333,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 20 w Mysłowicach - 
PT + wykonawstwo

333 333,00 333 333,00 0,00 333 333,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia -50 377,00 -50 377,00 -50 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - Program pn. "Ad Rem" - poprawa dostępu do 
profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej 
pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy

-50 377,00 -50 377,00 -50 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -50 377,00 -50 377,00 -50 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 282 956,00 282 956,00 -50 377,00 333 333,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -50 377,00 -50 377,00 -50 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

Dział Wyszczególnienie
Zwiększenia 

planu na 2022 
rok

Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody bie żące
Dochody 

majątkowe
Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3864



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i ł ączno ść 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 P
700 Gospodarka mieszkaniowa 895 326,00 537 447,00 537 447,00 0,00 537 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 879,00 357 879,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 237 447,00 237 447,00 237 447,00 0,00 237 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 357 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 879,00 357 879,00 0,00 0,00 0,00 P

70095 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 Działalno ść usługowa 134 807,00 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 134 807,00 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja puibliczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 441 853,00 -58 147,00 -1 368 147,00 0,00 -1 368 147,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 111 659,00 111 659,00 61 659,00 0,00 61 659,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 624 135,00 624 135,00 4 135,00 0,00 4 135,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80115 Technika 46 438,00 46 438,00 46 438,00 0,00 46 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły policealne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące

17 693,00 -1 482 307,00 -1 482 307,00 0,00 -1 482 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
851 Ochrona zdrowia -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 1 116 500,00 1 031 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 116 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 P
85215 Dodatki mieszkaniowe 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 155 871,45 155 871,45 155 871,45 155 871,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 155 871,45 155 871,45 155 871,45 155 871,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 500,00 62 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 422 779,00 422 779,00 422 779,00 381 554,00 41 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 4 424,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 418 355,00 418 355,00 418 355,00 377 130,00 41 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 92116 Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 G
926 Kultura fizyczna 44 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 547,00 44 547,00 0,00 0,00 0,00
801 92695 Pozostała działalność 44 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 547,00 44 547,00 0,00 0,00 0,00 G

5 173 988,45 3 029 757,45 737 757,45 537 425,45 200 332,00 1 360 000,00 990 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 2 144 231,00 2 144 231,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Kate
gori
a Obsługa 

długu 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu na 
2022 rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3864



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

5 682 868,65 1 516 805,00 7 199 673,65 168 805,00 7 030 868,65
12 000,00 156 805,00 168 805,00 168 805,00 0,00

0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92116

0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

12 000,00 6 805,00 18 805,00 18 805,00 0,00
60004 12 000,00 6 805,00 18 805,00 18 805,00 0,00

5 670 868,65 1 360 000,00 7 030 868,65 0,00 7 030 868,65

2 916 004,00 730 000,00 3 646 004,00 0,00 3 646 004,00

80104
1 600 000,00 300 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

80116
100 000,00 30 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

80149
1 066 004,00 350 000,00 1 416 004,00 0,00 1 416 004,00

85404
150 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2 754 864,65 630 000,00 3 384 864,65 0,00 3 384 864,65

80101

604 864,65 50 000,00 654 864,65 0,00 654 864,65

80104

900 000,00 320 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

80149

900 000,00 200 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

80150

350 000,00 60 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

w tym dotacje celowe:

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz ądu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo - gminnych lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zada ń inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Wpłaty dla GZM

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3864



Dział Rozdział Nazwa zadania

Plan przed 
zmian ą 

wydatek 
majątkowy

Zmiana 
planu

Plan po 
zmianach 

na 2022 rok

Jednostka pomocnicza 
(Dzielnica)

1 2 3 4 5 6 7

926 92695
Rozbudow a dzielnicow ego Centrum 
Rekreacji Pokoleniow ej -Dzielnica 
Mysłow ice -Centrum - MBO 2022 90 000,00 19 962,00 109 962,00

Dzielnica Mysłow ice - 
Centrum

758 75818
Rezerw a celow a inw estycyjna na 
zadania MBO 2022 537 246,43 -19 962,00 517 284,43

Dzielnica Mysłow ice - 
Centrum

Razem 627 246,43 0,00 627 246,43

Załącznik Nr 4 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

Zmiana wydatków Bud żetu Obywatelskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3864



Załącznik Nr 5 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

563 455,00 1 544 547,00 2 108 002,00

750 75023
Modernizacja schodów wejściowych do 
Biura Obsługi Mieszkańców w budynku 
przy ul. Powstańców 1 40 000,00 0,00 40 000,00

750 75023
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

754 75495
Rozbudowa monitoringu miejskiego 
Miasta Mysłowice o 5 dodatkowych 
punktów kamerowych 122 000,00 0,00 122 000,00

801 80120
Modernizacja budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mysłowicach 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

900 90015
Dobudowa oświetlenia w Parku 
Zamkowym w Mysłowicach 37 000,00 0,00 37 000,00

900 90095
Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Wybickiego - Rada Dzielnicy Morgi 42 000,00 0,00 42 000,00

926 92695
MBO 2021 - Skatepark Reaktywacja - 
Dzielnica Brzęczkowice i Słupna 212 493,00 44 547,00 257 040,00

926 92695
Rozbudowa dzielnicowego Centrum 
Rekreacji Pokoleniowej -Dzielnica 
Mysłowice -Centrum - MBO 2022 109 962,00 0,00 109 962,00

332 938,08 442 879,00 775 817,08
700 70005 Wykup nieruchomości 310 000,00 357 879,00 667 879,00

852 85202
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22 938,08 85 000,00 107 938,08

0,00 150 000,00 150 000,00

921 92116

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00

12 000,00 6 805,00 18 805,00
600 60004 Wpłaty dla GZM 12 000,00 6 805,00 18 805,00

517 284,43 0,00 517 284,43

758 75818
Rezerwa celowa inwestycyjna na zadania 
MBO 2022 517 284,43 0,00 517 284,43

1 425 677,51 2 144 231,00 3 569 908,51

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz ądu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, 
związków powiatowo - gminnych lub zwi ązków 
powiatów na dofinansowanie zada ń inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3864



dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 32 279,00
852 85295 Pozostała działalno ść 32 279,00

852 85195

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARS-CoV-2 32 279,00

33 279,00

dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 3 4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 31 009 070,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 78 040,10

31 087 110,10

dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 6 do URM Nr LV/851/22 z dnia 26.05.2022r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Lobolatoria przyszło ści

RAZEM

WYDATKI

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3864



Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Ochrona zdrowia 32 279,00
852 85295 Pozostała działalno ść 32 279,00
852 85195 Zakup materialów i wyposażenia 32 279,00

801 Oświata i wychowanie 78 040,10
852 80195 Pozostała działalno ść 78 040,10
852 85195 Zakup materialów i wyposażenia 28 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 340,10

600 Transport i ł ączno ść 10 476 283,36
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 561 836,36

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 
Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 
Straokościelna, Szymanowskiego, Powstańców 
wraz z niezbędną infrastrukturą 4 561 836,36

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje si ę wydatków 
na drogi gminne) 5 914 447,00
Przebudowa ul. 3 Maja w Mysłowicach od ul. 
Laryskiej do ul. Dzierżonia i Orła Białego 3 142 151,00
Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 2 772 296,00

801 Oświata i wychowanie 4 891 667,00
80104 Przedszkola 4 891 667,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 13 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 1 410 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Integracyjnego w Mysłowicach - PT + 
wykonawstwo 1 430 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 20 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 2 051 667,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 841 119,64
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 11 841 119,64

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap III 2 285 900,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap II 4 000 000,00
Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
IV 5 555 219,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 800 000,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 3 800 000,00

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Olbrychta 
Strumienskiego 4, 4A, 6 w Mysłowicach 3 800 000,00

31 120 389,10

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 

Lobolatoria przyszło ści

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-06T10:15:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




